
Oftalmologie

Použitelnost
overview - prezentace obsahují základní informace, pomáhají k hrubé orientaci v probíraném 
tématu
informativnost - prezentace představuje kostru přednášky, řadu obrázků, u kterých však 
velmi často chybí popis (při domácím studiu je někdy těžké se v obrázcích vyznat), odkazy na 
další doporučenou literaturu nejsou v jednotlivých přednáškách obsaženy

Zpracování
Formální stránka: Obrázky jsou často bez popisků, citace zdrojů chybí
Estetická stránka: OK.,některé prezentace (cca 10%) nedodržují základní pravidla 
formátování, obsahují přehnané množství textu na jednom snímku apod.

Poznámka
Ne všichni pracovníci kliniky používají prezentace ke svým přednáškám, což ale 
nepovažujeme vždy nutně za nevýhodu. Prezentace, které nejsou k dostání na webu, je možné 
bez problémů získat přímo od vyučujích.


